
K pronájmu, Byt 1+kk, 26 m2
Číslo inzerátu (ID): 4180170 Datum vydání: 04.02.2025

Cena za nemovitost:

13 500 Kč



Lokalita:
Brno-město

Nabízíme moderní byt po kompletní rekonstrukci, dlouhodobě k
pronájmu, 1+kk v klidné lokalitě Brno - Bystrc. Byt o rozloze 26 m2
se nachází ve 3. patře budovy s výtahem. K bytu patří balkon.

Byt je nabízen částečně zařízený. V předsíni je botník s věšákem.
Koupelna se sprchovým koutem má WC a k dispozici je pračka.
Kuchyň je vybavena indukční varnou deskou s elektrickou troubou,
mikrovlnnou troubou a lednicí.

Doprava je zajištěna zastávkou veřejné dopravy Filipova, která se
nachází přímo před domem. V docházkové vzdálenosti se nachází
základní škola, potraviny a restaurace. Byt se nachází v dohledu
přírodní rezervace Holedná a v okolí se také nachází řada
dětských hřišť.

Byt je k dispozici k nastěhování od 1. 5. 2025

V případě nedostupnosti energetického štítku budovy vždy
používáme energetickou třídu G.

Ideální nájemce - společně s vámi se postaráme o veškerou
administrativu, nastavení plateb a zajistíme vám speciální pojištění,
abyste se mohli soustředit pouze na užívání vašeho nového
domova. Buďte součástí naší komunity Ideálního nájemce a
užívejte si bezstarostného bydlení v Brně-Bystrci!
Byt se nabízí částečně vybavený. V předsíni je botník s věšákem.
V koupelně se sprchovým koutem se nachází toaleta a k dispozici
je zde pračka. V kuchyni jsou k dispozici indukční varná deska s
elektrickou troubou, mikrovlnka a lednice.

Doprava je zajištěna z MHD zastávky Filipova, která se nachází
přímo před domem. V docházkové vzdálenosti se nachází základní
škola, obchod s potravinami či restaurace. Byt se nachází v
dohledu obory Holedná a v okolí se nachází rovněž řada dětských
hřišť.

Byt je volný k nastěhování ihned.

Uvedena energetická kategorie G, jelikož nemáme k dispozici
PENB.

Byt pronajímá Ideální nájemce - služba, se kterou budete bydlet
bezstarostně a za férových podmínek. Když se něco přihodí, k
dispozici jsou správci, kteří s vámi vše vyřeší. Pomůžeme s
veškerou administrativou, s nastavením plateb a zajistíme vám
speciální pojištění. Pojďte bydlet s námi!

ID inzerátu ESO: 4180170
Inzerát aktualizován: 04.02.2025
Inzerát vydán: 30.08.2023
ID zakázky v RK: 4027
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz



Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 26 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 26 m2
Podlahová plocha: 26 m2


